Приказ №99

МОУ «Верейская СОШ»                                       23 августа 2007 год

«О переходе на НСОТ и утверждении

Положения об Управляющем Совете»

                   Во исполнение постановления Губернатора Московской области№314\16 от 26.04.07 г. «О комплексном проекте модернизации образования Московской области в рамках приоритетного национального проекта «Образования», приказа Минобразования МО от 25.07.07 г. «Об утверждении перечня муниципальных образований МО, являющихся участниками РПКМО»

           Приказываю:

1. Ввести новую систему оплаты труда работников школы с 01.09.07 г.

2. Утвердить Положение о стимулирующей надбавке работникам школы (прилагается)

3. Утвердить Положение об Управляющем Совете МОУ «Верейская средняя общеобразовательная школа».

3а.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                             Болдина Н.В